
UCHWAŁA NR  VI/44/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  28 marca 2019 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Kobylanka na rok 2019  

oraz określenia sezonu kąpielowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 

1432) oraz art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 oraz z 2018 r. poz. 1479 i poz. 1722, M. P.  

z 2018 r. poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011 i poz. 1015) uchwala się co następuje: 

§1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Kobylanka w roku 2019: 

1) Kąpielisko śródlądowe w Zieleniewie nad jeziorem Miedwie: 

−  długość linii brzegowej 100 m położone na działce geod. 232/104 i 236  

−  współrzędne geograficzne granic kąpieliska w formacie dziesiętnym 

Od lądu:  

N 53,3496°, E 14,92586111°  

N 53,34903611°, E 14,92704444°  

Od brzegu:  

N 53,34921111°, E 14,92543889°  

N 53,34876944°, E 14,92673333°  

Od wody:  

N 53,34828611°, E 14,92448889°  

N 53,34785°, E 14,92579722° 

§2. Sezon kąpielowy ustala się od 20 czerwca 2019 r. do 01 września 2019 r. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     

   Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                               Alicja Ordon 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VI/44/19 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Kobylanka na 2019 rok 

oraz określenia sezonu kąpielowego 

 

 

Na podstawie  art. 37 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) na Radę Gminy nałożono obowiązek podjęcia uchwały  

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Przez kąpielisko rozumie się wyznaczony przez radę gminy wydzielony i oznakowany 

fragment wód powierzchniowych, wykorzystywany przez dużą liczbę osób kąpiących się, pod 

warunkiem że w stosunku do tego kąpieliska nie wydano stałego zakazu kąpieli; kąpieliskiem 

nie jest: pływalnia, basen pływacki lub uzdrowiskowy, zamknięty zbiornik wodny 

podlegający oczyszczaniu lub wykorzystywaniu w celach terapeutycznych, sztuczny, 

zamknięty zbiornik wodny, oddzielony od wód powierzchniowych i wód podziemnych.  

Wniosek o ujęcie kąpieliska w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska  

w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. 

Gmina Kobylanka jest organizatorem kąpieliska w Zieleniewie nad jeziorem Miedwie. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Kobylanka przygotował projekt uchwały  

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Kobylanka na rok 2019. 

 

 

 

 

 

 

 


